

T. Falch Holding ApS
Capellavej 38, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 38 45 50 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Tommy Falch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Falch Holding ApS
Capellavej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 45 50 60
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Tommy Falch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Falch Holding ApS, Aarhus
F & L Invest ApS, Aarhus
TF Udvikling ApS, Aarhus

Associeret virksomhed

Highroad Developers ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.000	-48.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.764	340.318
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-25.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.000	685.000
Andre finansielle indtægter	1.532.952	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.861	-32
Resultat før skat	1.811.855	951.536
2 Skat af årets resultat	-363.372	-139.926
Årets resultat	1.448.483	811.610
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-16.773.714
Overføres til overført resultat	448.483	17.085.324
Disponeret i alt	1.448.483	811.610

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.727.779	6.563.015
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.727.779</u>	<u>6.563.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.727.779</u>	<u>6.563.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.070.728	33.875.939
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.708	126.728
	Tilgodehavender i alt	<u>4.181.436</u>	<u>34.002.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.107.590	0
	Værdipapirer i alt	<u>30.107.590</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	70.018	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.359.044</u>	<u>34.002.667</u>
	Aktiver i alt	<u>41.086.823</u>	<u>40.565.682</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	40.542.141	40.093.658
	Egenkapital i alt	<u>40.592.141</u>	<u>40.143.658</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	32
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	4.000
	Selskabsskat	404.540	415.998
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.540	1.950
	Anden gæld	51.852	44
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.682</u>	<u>422.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>494.682</u>	<u>422.024</u>
	Passiver i alt	<u>41.086.823</u>	<u>40.565.682</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.861</u>	<u>32</u>
	<u>29.861</u>	<u>32</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>363.372</u>	<u>139.926</u>
	<u>363.372</u>	<u>139.926</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>29.948.983</u>	<u>29.948.983</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>29.948.983</u>	<u>29.948.983</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-23.385.968	16.773.714
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	164.764	340.318
Udbytte	<u>0</u>	<u>-40.500.000</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>-23.221.204</u>	<u>-23.385.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>6.727.779</u>	<u>6.563.015</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Falch Holding ApS	Aarhus	100 %
F & L Invest ApS	Aarhus	100 %
TF Udvikling ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	30.000	30.000
Kostpris 30. september 2019	30.000	30.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	-30.000	-30.000
Opskrivninger 30. september 2019	-30.000	-30.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Highroad Developers ApS	Aarhus	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	16.773.714
Tilbageførte opskrivninger	0	-16.773.714
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	40.093.658	23.008.334
Årets overførte overskud eller underskud	448.483	17.085.324
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-500.000
	40.542.141	40.093.658

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	0	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.